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JudithGaron
Directrice générale adjointe par intérim —
poste 2223 o jgaron@mitis.qc.ca )

. 2 )
Annie Dubé
Directrice générale adjointe par intérim
poste 2235 e adube@mitis.qc.ca ¢
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Martin Normand
Directeur général par intérim
poste 2257 « mnormand@mitis.qc.ca

Sabrina Simard
Conseillere en ressources humaines

poste 2206 e rh@mitis.qc.ca

Adeline Mantyk
Responsable en communication
et marketing

poste 2201  amantyk@mitis.qc.ca

Guillaume Bélanger
Technicien en gestion documentaire

poste 2246 e archives.mrc@mitis.qc.ca

Judith Garon
Directrice - Administration et Finances

poste 2223 e jgaron@mitis.qc.ca

Annie Dubé
Greffiere de la cour municipale

poste 2235 ¢ adube@mitis.qc.ca
Johanne Beaulieu
Adjointe administrative

poste 2221 e jbeaulieu@mitis.qc.ca

Nancy Dubé
Adjointe administrative

poste 2210 e nancydube@mitis.qc.ca

Hélene D’Astous
Technicienne en administration

poste 2234 o hdastous@mitis.qc.ca

Kathleen Migneault
Technicienne en administration

poste 2237 e kmigneault@mitis.qc.ca
Eric Lepage
Administrateur des services informatiques

poste 2999 e elepage@mitis.qc.ca
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Francois Therriault
Directeur - Aménagement

poste 2224 e ftherriault@mitis.qc.ca

Alexis Coutu-Marcotte
2] Aménagiste

poste 2209 e acoutu@mitis.qc.ca

Michel Lagacé

Technicien en aménagement
Inspecteur en urbanisme

poste 2240 » mlagace@mitis.qc.ca
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Jean-Philippe Quimper
Technicien en aménagement
Inspecteur en urbanisme

poste 2232 e jpquimper@mitis.qc.ca

Sylvain Martineau

Technicien en aménagement
Inspecteur en urbanisme

poste 2228 « smartineau@mitis.qc.ca

Stéphanie St-Pierre

Technicienne en aménagement
Inspectrice en urbanisme

poste 2258 e sstpierre@mitis.qc.ca

Cédric Charest
Coordonnateur des cours d’eau
Technicien en cartographie et géomatique

poste 2225 e ccharest@mitis.qc.ca

Alexandre Charland
—>| ] Conseiller en géomatique

poste 2211 e acharland@mitis.qc.ca
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France De Montigny
Directrice - Développement

poste 2227 « fdemontigny@mitis.qc.ca

Jonathan Ferté
Conseiller au développement
agroalimentaire

poste 2247 o jferte@mitis.qc.ca

Jonathan Laterreur
Conseiller au développement culturel

poste 2230 e jlaterreur@mitis.qc.ca

Renaud Bisson-Dion
Conseiller au développement social
poste 2203 e rbissondion@mitis.qc.ca

Simon Gloutnez

Conseiller au développement rural
Jeunesse et MADA

poste 2251 e sgloutnez@mitis.qc.ca

Véronique Olivier

poste 2254 o volivier@mitis.qc.ca

Elizabeth Dupont
Conseillére en mobilisation a I'immigration
poste 2204 e edupont@mitis.qc.ca

Kathy Laplante
Conseillére au développent rural
poste 2256 e klaplante@mitis.qc.ca

Conseillere en attractivité et promotion territoriale



